
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про виділення коштів з резервного  фонду бюджету  

Арцизької  міської територіальної громади  

      

      Відповідно до статей 28, 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 24 Бюджетного кодексу України, Указів Президента України від 24 

лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 06 

травня  2024 року № 271/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 29.03.2002 № 415 «Про 

затвердження Порядку використання коштів резервного фонду бюджету» зі змінами 

і доповненнями, виконавчий комітет Арцизької міської ради  
     

      ВИРІШИВ: 

     1. Виділити кошти з резервного фонду бюджету Арцизької міської територіальної 

громади за типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» КЕКВ 9000 

«Нерозподілені видатки» у сумі 110000 (сто десять  тисяч  ) гривень 00 копійок, в 

тому числі: 

     1.1. Арцизькій міській раді на: 

     типову програмну класифікацію видатків та кредитування місцевих бюджетів 

0118775 «Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету» у 

сумі у сумі 110000 (сто десять тисяч ) гривень 00 копійок, в тому числі на  

фінансування заходів  міської програми цивільного захисту, техногенної та пожежної 

безпеки Арцизької міської територіальної громади Одеської області на 2021–2024 

роки у сумі 110000 (сто десять тисяч ) гривень 00 копійок. 

     2. Головними розпорядниками бюджетних коштів визначити Арцизьку міську  

раду. 

     3.  Фінансовому управлінню Арцизької міської ради внести відповідні зміни до 

бюджетних призначень, розподілити кошти в розрізі відповідальних виконавців: 

     Арцизькій міській ради у сумі 110000 (сто десять тисяч ) гривень 00 копійок на  

виконання заходів  програми  національного спротиву та територіальної оборони  

Арцизької  міської територіальної громади на 2022-2024 роки для придбання 

паливно – мастильних матеріалів для роботи генераторів в пунктах незламності ( 

обігріву) та ПРУ. 

 

Арцизький міський голова                                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 
19 липня  2024 року 

№153 

 
                                                                                                         


